SCT

SECUETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSTONTES

MEXICO

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

FRONTERA, TAB.

EL HUASTECO
LCM
ALIJADORES II
LIBRA
COATZAII
PEREGRINA
SOLUCIONES 2
AGUILA REAL
COSMOS 1
DELFIN
HAYDEN

JUAN PABLO Il
LULUSA
USUMACINTA
BENJA UNO
CABOS BLANCOS Il
CANDELARIA
CHELIN S. STAR
CHUBASCO
DON NENE
FIPESCO 206
FRESHCO IV
FRESHCO UNO
FRESHCO XI
GERSON
GRISSEL
GUADALUPE

ABASTECEDOR
BARCAZA
CHALAN
CHALAN
DRAGA
ESCAMEROS
ESCAMEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO

R o,

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COOKPENACION GINER AL

686
55
741
4,058
117
10
22
132
113
36
148
330
337
127
27
105
26
50
91
16
19
50
50
28
10
26
9
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SCT

SECUETARIA DE
COMUNACACEONES
Y TRANSTONTES

MEXICO

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

FRONTERA, TAB.

INCA Xl

MARIA PATRICIA
PERLA DEL GOLFO
PRINCIPE DEL GOLFO |
PROPEMEX-A-14-G
PROPEMEX-A-38-G
ROY DANIEL
SOLUCIONES 2
SOLUCIONES 5
TABASCO 402
TABASCO 454
TABASCO 457
ZANATE

DON ALFREDO
DON DANILO

DON EUSEBIO MOGUEL
LOMMSA |

MISS COATZA

PONOSA VII

RIGEL

PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO

REMOLCADOR
REMOLCADOR

REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR

R o,

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORPENACION GINER AL

112
26
41
68
41
41
18
22
22
23
38
38
30

133
314

36
106
170
251
120
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SCT COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE w

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

Y TRANSTONTES COOKIENACION GINER AL

FRONTERA, TAB.

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

EE. UU. PARKER DRILLING 53-B BARCAZA 1,338
LA ELITE REMOLCADOR 456
ST.VY GRAN NUEVO LEON ABASTECEDOR 627
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